
 

 
 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2015.gada 16.aprīļa sēdes 

lēmumam Nr. 5.§ 1. (protokols Nr. 7.) 

 

 

 

NOLIKUMS 

Ķekavas novada Daugmales pagasta ģerboņa 

grafiskā zīmējuma ideju konkurss 

 

 
Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 7. punktu 

 

 
I. Vispārīgā informācija 

 

1. Konkursa mērķis iegūt iespējami labāko Ķekavas novada Daugmales pagasta ģerboņa 

grafisko zīmējumu, kas būtu izmantojams Ķekavas novada Daugmales pagasta ģerboņa 

izveidošanai. 

2. Konkursa dalībnieks var būt fiziska vai juridiska persona, vai personu apvienība. 

3. Konkursa pieteikumus var iesniegt līdz 2015. gada 31. maijam Ķekavas novada 

pašvaldībā, klientu apkalpošanas centrā, Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 vai nosūtot pa e-pastu novads@kekava.lv. 

 

II. Ģerboņa grafiskais zīmējums 

 
4. Dalībnieks sagatavo vienu vai vairākus grafiskos zīmējumus, izmantojot Daugmales 

atpazīstamos kultūrvēsturiskos un teritoriālos objektus, Daugmales raksturīgos motīvus, 

simbolus: Daugmales pilskalnu, Daugavu, Nameja gredzenu, u.c., klāt pievienojot 

paskaidrojuma rakstu (ne vairāk kā 1000 rakstu zīmes), tajā ietverot idejas skaidrojumu 

un pamatojumu. 

5. Grafiskais zīmējums iesniedzams: 

5.1. Papīra formātā zīmējums iesniedzams uz A4 formāta lapas. 

5.2. Elektroniskā formātā ideja sagatavojama un iesniedzama jpg vai pdf formātā. 

6. Dalībnieks ir atbildīgs par autortiesību un blakustiesību ievērošanu. 

7. Ar dalību konkursā (ja tiks iegūta godalgota vieta) grafiskā zīmējuma autors vai autori 

piekrīt autora mantisko tiesību atsavināšanai par labu Ķekavas novada pašvaldībai un dod 

tiesības saskaņā ar Autortiesību likuma 14. panta pirmās daļas 5. punktu izmantot 

godalgoto grafisko zīmējumu pēc vajadzības, izdarīt tajā jebkādus pārveidojumus, 

grozījumus un papildinājumus, ievērojot Autortiesību likuma. 

 

 

 



III. Pieteikumu vērtēšana 

 

8. Pieteikumus vērtē Ķekavas novada domes apstiprināta žūrija 5 cilvēku sastāvā. 

9. Konkursa vērtēšanas kritēriji: 

9.1. Ģerboņa grafiskā zīmējuma koncepcija 

9.2. Radošums un vizuālā oriģinalitāte 

9.3. Ģerboņa grafiskā zīmējuma mākslinieciskais risinājums un tā kvalitāte 

(kompozīcija un krāsu izteiksme) 

9.4. Atbilstība nolikumam. 

10. Katrs žūrijas komisijas loceklis vērtē katru pieteikumu atsevišķi. 

11. Žūrijas komisija izvērtē iesniegtos darbus un lemj par labāko grafisko zīmējumu  

izvirzīšanu godalgošanai. 

12. Žūrijas komisijai ir tiesības noteikt tikai pirmās vietas ieguvēju (nenosakot otrās un trešās 

vietas ieguvējus) vai tikai otrās un trešās vietas ieguvējus (nenosakot pirmās vietas 

ieguvēju). Žūrijas komisijai ir tiesības piešķirt arī veicināšanas balvu vai balvas. 

 

 

 

IV. Apbalvošana 

 

13. Konkursa godalgoto vietu ieguvējus Ķekavas novada pašvaldība apbalvo ar naudas balvu. 

14. Kopējais balvu fonds ir EUR 300 (trīs simti euro). 

15. Godalgoto vietu ieguvējiem un uzvarētājam balvas pasniedz 2015. gada 20. jūnijā 

Ķekavas novada svētkos. 

 

 

 


